АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023                                                                                                  № 565-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 12.12.2022 № 563-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета муниципального района на 2023 год и плановый период 2024

и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального района от 12.12.2022 № 563-П

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

муниципального района на 2023 год» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

Кировской области от 06.02.2023 № 74-П):

Исключить из перечня код доходов бюджетной классификации,

закрепленный за главным администратором доходов:

902 «Управление культуры Белохолуницкого района Кировской

области»:

902 1 17 15030 05 5176 150 Инициативные платежи, зачисляемые

в бюджеты муниципальных районов

(капитальный ремонт крыши пристроя

и парадного крыльца здания Дубровского

ДК – филиала МБУК «Белохолуницкий

Дом культуры», расположенного по адресу:

Белохолуницкий район, п. Дубровка,

ул. Клубная, д. 14)

902 1 17 15030 05 5177 150 Инициативные платежи, зачисляемые

в бюджеты муниципальных районов 9

частичный капитальный ремонт здания

МБУК «Белохолуницкая ЦБ»,

расположенного по адресу: г. Белая

      2

Холуница, ул. Здравоохранения, д. 1

902 2 02 25590 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных

районов на техническое оснащение

муниципальных музеев

902 2 02 29999 05 0029 150 Прочие субсидии бюджетам

муниципальных районов (субсидии на

реализацию мероприятий государственной

программы Кировской области «развитие

физической культуры и спорта»).

          903 «Управление образования Белохолуницкого района»:

903 2 02 25097 05 0000 150           Субсидии бюджетам муниципальных

районов на создание в

общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности,

условий для занятий физической

культурой и спортом.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                               Т.А. Телицина